
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2013г. № 72 х. Сулин 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Сулинского сельского поселения 
от 15.08.2012 № 48 «О создании Единой комиссии 
по размещению заказов на поставку товаров, 
выполнение работ и оказание услуг для 
муниципальных нуэвд Администрации 
Сулинского сельского поселения» 

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 -
ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Постановление № 48 от 15.08.2012 г. «О создании Единой 
комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и 
оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Сулинского сельского 
поселения». 

2. Утвердить список членов Единой комиссии заказов на поставку товаров, 
выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Администрации 
Сулинского сельского поселения в следующем составе: 
Председатель комиссии: Сардак С.В.- Глава Сулинского сельского поселения. 
Заместитель председателя Горохова Л.И. - заведующая сектором экономики и 
финансов Администрации Сулинского сельского поселения. 
Секретарь комиссии: Фоменко О.М. - специалист 1 категории Администрации 
Сулинского сельского поселения. 



Члены комиссии: Филимонова Л.Н. - главный бухгалтер Администрации 
Сулинского сельского поселения, Зенова Ю.А. - специалист Т категории 
Администрации Сулинского сельского поселения. категории 

3. Считать утратившим силу: 

28 Ш ^ Г Г 6 ™ ^ ^ ™ ™ ^ 3 " ™ С У л и н с к о г о <*льского поселения № 4 от 
с ™ Д B H e C e H™ и з м е н е н и й в постановление Администрации 
Сулинского сельского поселения от 15.08.2012г № 48 « О создании Едаиой 
комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и 
ГеГиеия>>ЛУГ ^ " " W Администрации Сулинского сельского 

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой. 

Глава Сулинского сельского поселения 
С.В. Сардак 


